nam malea tam accid matie q̄ conuengunt. un̄ in ex
conuicione n̄ colliḡ magis p̄fio in s̄logib⁹ certis. 2° N̄ huc
invenit gubernan̄ a p̄ oris uincibus. et invenit sabbata
nana gubernari ab infixa celesti. q̄ celum tēm̄ i ai
vint. Et corpora celestia eē instāt̄ Dei, et illigior̄ mo
ventium. Et iō n̄ ē deinceps q̄d sublunaria missa subj̄
iram.

Prīt̄ S. & Celum sic rotundum
afpi. 1° q̄ ann̄ latus et ignis se mundi. q̄ cū cel.
vint. 2° Atac̄ Astronomis instis q̄q Astroy distia et
alto mensurati. 3° q̄ figura rotundat̄ h̄i oiuus p̄fima;
et ē apicis ad vintem celestem q̄q Latus dividendam;
q̄ celo tribuenda ē ut pari deducit̄ q̄d in sublunaria influs
at. Neq̄ ex hoc istas antea debere eē rotundas. q̄ figura ro
tundat̄ n̄ ē tam apicis ad operis animatas q̄d ad casas
et et clementates.

Siḡ eiōmoniaē Sacra p̄ vidēm
celum exansum ostendō. id n̄ implicat p̄sē rotunda
q̄ sit uim extre compatis. neq̄ p̄ in globo q̄ sit ē extensis
ut mundus. Itēlo v̄ si in Orlanea vidēm p̄q
ores q̄dē servient̄ ē q̄ vapores immēdiū regnent̄ ob
rūndū māius distractando illius seip̄s. ut idē q̄ vapores
et evanescē co maius appare obtem̄. Tigris q̄lōt̄ te
sit firmis n̄ ē in motu adūt̄ accommodat̄. ut idē cor
lo n̄ ēōe. q̄n Astrologi de uint̄ figura rotundam ē ut
uim minimam. locum qd̄ sp̄t̄ uim occupant̄. n̄ v̄ q̄
ad capiēt̄ concavū. Vq̄d̄ horū ē q̄d̄ libet p̄fit̄.

Cap. Sum

*V Celum sic nobilis q̄libet corpo
re sublunari⁹*

Cœcum est alium et nobilium in non vivente sublunarum. Per quod celum
est inveniuntur, isto etiam universalia (in eis opere). Quia in eis non
nobilitas est. Celum est in eis viventibus sublunarum, quod est nobilium illius.
Quod est atque ad viventibus diebus celum est ignorabilium et viventes. Per
quod mundus est nobilior ab aliis superioribus. Celum non habet mundum
vivendum, quod est ignorabilium. In nostra vero opere, cum celum sit elem
et domus de illius, auctor de hoc nobilitate sibi his excepit.

Deinde 1^o. Ceterum est nobilior et prius. celum est in
eis multorum viventium quod est grandis et queritur maxima, quod est illius nobili-
tatis. Nam etiam de eis praestitum non inservit illis. quod est celum
non in viventium quod est certus, prout ignorat invenit in maxima
gloria, et illam disponit ad resipendam suam quoniam ducit nos
prout ignorat in eadem de novis maxima, ut auctor nescire.

2^o. Celum hic nobilior et accessus pro necessitate
naturae non in tumulis figura, necum est, quod est nobilium, que
cias nobiliora manant a nobiliora etiam. Non enim autem quod in
vita hinc nobiliora accessus, quod est post mortem cognitio et res-
ligatio post mortem. Alias vero exodus non arguit mortem nobis
sicut est. alioquin hoc est quod ignorabatur, quod est in latitudine to-

3^o. Maxima est nobilior sublunarum. sed in
fratibus nobiliorum non inseparabiliter, quod est etiam celum est
nobilium. Deinde quod est aulus et quod est maxima, quod est maxima nobiliorum
est secundum fidem. Non enim accedit nisi secundum fidem. Secundum est propter inveni-
tum in eo consistit quod ignoratur inveniuntur nobiliorum, et ven-
dite certum mundum inseparabilem est deinde in fratibus. Et per inveni-
tum quod est secundum et nobilioribus aliis mundis videntur et ibi mundum
inseparabilem.

4^o. Celum est immobile, sublunarum est mo-
bilis, quod est nobilium illius. Non enim quod est sumnum quod est
celum est quod est nobilium viventibus est in latitudine, quod est
sit ut per se nobilium. alioquin est ferrum, et lapides sunt vi-
tiosius nobiliora, quod hinc longe morem duriorum.

Cap

*Vix ignis calorem influat inde sub
lunaria.*

*Qd influat constat ergo. compag n° viiiitidines ex 50
lis ad polos accessu recessu rimo n° expirat. et ex hac vari-
etate influxus gravium varitas emorat. Nam v° dominium
Lundi in mare et in mala res sublunares multis senti-
unt. Octo de aliis celestib[us] corporibus ergo dñe.*

*Lucullianis con*affas* & calidus Empy-
reum non influat in sublunaria; affracte vero ad Tho*p. 2.*
viro Congrum sit ostentarius aliorum lib*et*. et iste influat
n*e* ad i*lli* talis influitus denegat*Primit.* Congrum
n*mo*v*er*: q*n* influit. q*n* mov*er* au*st* agit*Accidie*
q*at* magnus move*q* n*mo*v*at*: Et q*ris* q*al* influat*q*
in*flue* & lucid*et* calorem*et* in*li*q*ues* q*al* or*bi*
d*es* vib*um*.*

¶ 1. De agens intendit p. duorum sibi
sit, n. t. sublunare est celestis q. celum, n. agit in
sublunaria. Ans. e. sum de agente bruis n. sequitur q.
Le. e. celum. Accidit q. de silico in virtute sibi le.
ipsum procedunt. 2o. V. agens regne apparet in p. p.
celum, e. ualde distans q. n. p. agit in hunc mundo.
¶ celum e. rem supra om. superim. n. v. om. virtute q.
medium coicet rebus sublunariis.

*Præst & aliam influat in sollem ha-
mam. Non influere directe est indirekte. Præsta pars q[uod] suu
lum agens corporis p[ro]p[ter]a influere ip[s]o. Et directe in substantia p[ro]p[ter]a
te. causum est agens corporis. ultas hanas patis. illa n[on]
poterit directe influere in illam. Præsta pars q[uod] causum influ-
ere in poterit corporis. et sibi in agnum. Et poterit operis deponit*

à corporeis in suis operibus. q̄ s'at secundū et indirecte influere in spates. Non ita tamen ut collat libetō et infatā rūm. oppīns dāmnār in emulio Bracharomi.

¶ 1. Demoni et spates. et tñm calum et ador agent in ihes. ¶ Te votas et espatis p̄tēt om̄nius calum agere in ihes. ¶ Di my q̄ Demones et magis vagane Lunaticos in Lune in oratione, et à vno fieri et te sidera aspecta eroram. ¶ regni ad ḡd̄o d̄o q̄ ha concorde q̄ Luna et sidera agere in Lunaticis umbra, q̄t illis de suā humiditātē subiecte. Hor autem n̄ age te in impia spates et mediate. ¶ Di 2. Demones ac curryne ad virtutis certos ab hoy citius q̄ calua signa, et ad ea corpora, immo et sacra in pactum sibi den dicarunt, ut dñm p̄famēre esse. ¶ Si non imo.